El Pinar, 24 a 26 de outubro de 2024

102 Etapa Stock Car Pro Series El Pinar 3,120 km
Q3 25/10/2024 14:41

Qualifying (8:00 Time) started at 15:33:04

Lap Time of Day Lap Time S1 S2 S3 Speed Diff Gap

(88) Felipe Fraga

1 15:35:44.740 1:38.786 41.113 24.077 +16.598

2 15:37:11.451 1:26.711 28.813  37.298 20.600 +4.523 -12.075

3 15:38:35.758 1:24.307 27.694  36.721 19.892 +2.119 -2.404

4 15:39:58.431 1:22.673 27.256  35.730 19.687 +0.485 -1.634

5 15:41:20.619 27.141  35.559 19.488 -0.485
(83) Gabriel Casagrande

1 15:35:57.122 1:38.599 40.938 23.019 +16.063

2 15:37:25.958 1:28.836 29.690  37.519 21.627 +6.300 -9.763

3 15:38:50.732 1:24.774 27.941  36.693 20.140 +2.238 -4.062

4 15:40:14.295 1:23.563 27.545 35934 20.084 +1.027 -1.211

5 15:41:36.831 [JIREEEEA 27.183  35.565 19.788 -1.027
(11) Gaetano Di Mauro

1 15:35:55.823 1:33.691 40.201 21.659 +10.633

2 15:37:23.449 1:27.626 29.292  37.443 20.891 +4.568 -6.065

3 15:38:48.257 1:24.808 28.181  36.406 20.221 +1.750 -2.818

4 15:40:15.617 1:27.360 28441  38.108 20.811 +4.302 +2.552

5 15:41:38.675 27.237  35.982 19.839 -4.302
(10) Ricardo Zonta

1 15:36:11.241 1:29.823 37.747 22.246 +5.018

2 15:37:36.532 1:25.291 28.873  36.426 19.992 +0.486 -4.532

3 15:39:01.337 28.737  36.249 19.819 -0.486

4 15:40:26.522 1:25.185 28.727  36.662 19.796 +0.380 +0.380

5 15:41:51.511 1:24.989 28.581  36.645 19.763 +0.184 -0.196
(121) Felipe Baptista

1 15:36:13.534 1:34.524 40.656 21.751 +10.872

2 15:37:42.583 1:29.049 29372 38.944 20.733 +5.397 -5.475

3 15:39:07.610 1:25.027 28325  36.621 20.081 +1.375 -4.022

4 15:40:32.181 1:24.571 28121  36.506 19.944 +0.919 -0.456

5 15:41:55.833 [ EEEEEEN 27725 36.149 19.778 -0.919
(19) Felipe Massa

1 15:36:19.801 1:35.648 40.378 23.406 +13.158

2 15:37:46.829 1:27.028 29.138  37.494 20.396 +4.538 -8.620

3 15:39:11.367 1:24.538 27.758  36.614 20.166 +2.048 -2.490

4 15:40:34.301 1:22.934 27.346  35.963 19.625 +0.444 -1.604

5 15:41:56.791 1:22.490 27.113  35.715 19.662 -0.444
(91) Eduardo Barrichello

1 15:36:26.500 1:33.400 39.985 21.948 +10.436

2 15:37:54.457 1:27.957 29.559  37.382 21.016 +4.993 -5.443

3 15:39:19.798 1:25.341 28.405  36.658 20.278 +2.377 -2.616

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

RUgET-SHvestro
Comissario Desportivo
25/10/2024 15:46:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
25/10/2024 15:44:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral

Comissario Desportivo
25/10/2024 15:45:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini
Comissario Desportivo
25/10/2024 15:45:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
25/10/2024 15:46:14
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El Pinar, 24 a 26 de outubro de 2024

102 Etapa Stock Car Pro Series
Qa3
Qualifying (8:00 Time) started at 15:33:04

El Pinar 3

,120 km

25/10/2024 14:41

Lap Time of Day Lap Time S1 S2 S3 Speed Diff Gap
4 15:40:43.589 1:23.791 27.640 36.238 19.913 +0.827 -1.550
5 15:42:06.553 [JEEEEZH 27.380  35.777 19.807 -0.827
(8) Rafael Suzuki

1 15:36:03.606 1:26.342 36.495 21.005 +1.708

2 15:37:28.573 1:24.967 28.587 36.430 19.950 +0.333 -1.375
3 15:38:53.207 1:24.634 28.414 36.332 19.888 -0.333
4 15:40:18.094 1:24.887 28.336 36.446 20.105 +0.253 +0.253

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

RUgET-SHvestro
Comissario Desportivo
25/10/2024 15:46:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues José Mario Santos do Amaral
Diretor de Prova Comissario Desportivo
25/10/2024 15:44:39 25/10/2024 15:45:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
25/10/2024 15:45:49

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
25/10/2024 15:46:14
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